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SURAT TUGAS
No. 6558/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI, SE, M. Ak

No. Dosen / NIP 1 6558 /299020105

NIDN / NIDK : 0302127503

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JALAN PANDU C NO.472, RT.011 RW.006, SEPANJANG JAYA, RAWALUMBU, KOTA BEKASI

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 EBAS513 Teori Akuntansi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pengantar Akuntansi 1 dan Lab.

FEB110 KH101

Sabtu, 09:30 - 12:00 (KHIB309)
Internal : 36 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

ﬁih Bglasa 7

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Pertemuan
ke /
Kelompok

1/1

2/1

3/1

41

5/1

6/1

7/1

8/1

Tanggal/Jam

Sabtu, 21
Sep 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 28
Sep 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 5 Okt
2024

09:30 -
12:00

Sabtu, 12
Okt 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 19
Okt 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 26
Okt 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 2 Nov
2024

09:30 -
12:00

Sabtu, 23
Nov 2024
09:30 -
12:00

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang Jenis Peserta

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.AK

Ruang :
KBM102

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.AK

Ruang :
KBM102

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak

Ruang :
KBM102

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.AK

Ruang :
KBM102

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.AK

Ruang :
KBM102

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.AK

Ruang :
KHIB309

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak

Ruang :
KHIB309

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak

Ruang :
KHIB309

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

32

36

36

33

30

28

33

33

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Rencana Materi
Perkuliahan

PENGENALAN
AKUNTANSI

PERSAMAAN
AKUNTANSI

LAPORAN
KEUANGAN

ANALISIS
TRANSAKSI

KONSEP
PENANDINGAN

MENYELESAIKAN
SIKLUS
AKUNTANSI

JURNAL
PENUTUP

PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN )

Pelaksanaan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Realisasi Perkuliahan

Materi/Kegiatan Catatan Dosen

Pengantar lancar
akuntansi dan
perusahaan

PENGANTAR LANCAR
AKUNTANSI

(LANJUTAN) -

PERSAMAAN

AKUNTANSI

LAPORAN Kuliah

KEUANGAN Umum/Welcome
Student

Menganalisis lancar

Transaksi

KONSEP

PENANDINGAN

Penyelesaian lancar

Siklus Akuntansi

Penyelesaian lancar

Siklus Akuntansi

Sistem Lancar

Akuntansi

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

®

Esa Uinggu

ha
Option
Hi‘::)'r Realisasi
v
v
v
v
v
v
v
v
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9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Sabtu, 18
Jan 2025
07:00 -
09:30

Sabtu, 7 Des
2024

09:30 -
12:00

Sabtu, 14
Des 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 21
Des 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 11
Jan 2025
09:30 -
12:00

Sabtu, 18
Jan 2025
09:30 -
12:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.AK

Ruang :
KHIB309

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak

Ruang :
KHIB309

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANTI ,
SE, M.Ak

Ruang :
KHIB309

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.AK

Ruang :
KHIB309

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak

Ruang :
KHIB309

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANT ,
SE, M.Ak

Ruang :
KHIB309

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

21

29

B2]

27

26

26

PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN 1I)

PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN III)

CASH -
REKONSILIASI
BANK

CASH - KAS
KECIL

PENGENDALIAN
INTERNAL

ANALISIS
LAPORAN
KEUANGAN

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Persediaan

Akuntansi untuk
perusahaan
dagang

Pengendalian
Intern dan Kas

Pengendalian
Internal Kas

Pengendalian
Internal dan Kas

Analisis Laporan
Keuangan

lancar

lancar

lancar

Lancar

lancar

lancar

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

22
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Menu

Data Perkuliahan (Adm)

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS
A

Filih Bglasa 7

AL
Nama Mata Kuliah Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)
Kode MK dan Kelas FEB110 KH101
Jadwal dan Ruang Sabtu, 09:30 - 12:00 (KHIB309)
Jumlah Mahasiswa Internal : 36 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : No file chosen ((Upload )
b=y
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 21 28 05 12 19 26 02 23 18 07 14 21 11 18
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Jan Des Des Des Jan Jan
o 0 o/l0|j]o 0ol 0cjo/ojo|/o o4
1. 20240101262 MUHAMMAD NAUFAL AT Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv | v Hv | v Hv Hv
THARIQ
2. 20240101449 STEVEN DEV MAKAHINDA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv
3. 20240101450 HAERUL UMAMI Hv Hv Hv Hv I v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20240101451 AMELIA AENUN SAFITRI Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy HvYy Hv HvY Hv Hv HvY Hvy Hv
5. 20240101452 BRIGITA YOAN NINDYA CAYA Hv Hv  Hv Hv Hv Sv Hv Hv | v Hv Hv Sv | v Hv
6. 20240101453 FAIRUZ ABYANTARA IHSAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv | v Hvy Hv Av Hv Hv
7. 20240101454 AFRIZA SATRIA DHARMA Hv Hv Hv Av Hv Hv HvY Hv | v Hv Hv Hvy Av | v
8. 20240101456 NAOMI CLAUDYA NAPITUPULU Hv Hv Hv Hv | v Hvy Hvy HvY HvY Hv HvY Hv Hv Hv
9. 20240101459 ROHIMAH Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
10. 20240101461 RIZQI AULIA Av Hv Hv Hv Hvy HvYy Hv HvY HvY Hv HvY HY HvY Hv
11. 20240101462 TIKA LESTARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv | v Hv Hv
12. | 20240101463 DILA ADIATMA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Av Hv Hv Hv Sv Av
13. 20240101464 THERESIA ANGELINA Hv Hv Hv HvY Hv Hvy Av Hv Sv Sv Hv Hv | v Sv
14. 20240101479 ANANDA AMELIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Av Hv Hv Av Av Avwv
15. 20240101480 ANAZZWA SYIFA NAFIZA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
16. 20240101481 MELISA DWI RIYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv | v
17. 20240101482 MUHAMMAD ALIEF RAFIF Hv Hv Hv Av Hvy Hvy Hvy Hv Sv Hv Hv Hv Hvy Sv
18. 20240101483 MUHAMMAD NAUFAL BASRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv | v Hv Hv | v Hv | v
19. 20240101484 INTAN KURNIA OCTAVIA Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv | v | v Hv | v Hv Sv | v
20. 20240101485 VANAYA SIMAREMARE Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvYy Hv HvY Hv Hv HvY Hvy Hwv
21. 20240101501 ANGELINA ANGGRAINI Av Hv Hv Hv Hv | v Hv Hvy HvY Hv | v HvY Hv Hv
22. 20240101503 KHOTIMAH AL WIDA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv | v
23. 20240101504 SADIBA KURNIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy HvY Hv | v Hv Hv HvY Hvy Hv
24. 20240101505 MULYA MAWADAH WAROHMAH Hv H~v Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv | v Hvy Hv | v Hv Hv
25. 20240101517 GERALD VALENTINO Av Hv Hv Av Hv | v Av Av Av Av Av Av Av Av
JASPERIAN
26. 20240102194 HELMI HAPSARANI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
27. | 20240102195 EUIS POPONG Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv | v Hv Hv | v Hv
28. 20240102196 YOLANDA THERESIA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvYy Hv HvY Hv Hv HvY Hvy Hwv
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

20240102199

20240102200

20240102201

20240102204

20240102205

20240102206

20240102225

20240102234

MONICA ALEXIA

PUTRI NABILLA RAMADHANI
WIJAYA

EKA AFRIYANTI

RIKA ADELIA PUTRI

SASKIA SALSABILA HAIFA

TRIA FITRIYANI

DIWINITA AFANI SIRAIT

ENY MEYRANI

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Av

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv
Hv

Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv

Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Hwv
Hwv

Hv
Hv
Hv
Hwv
Hev

Hwv

| v

Hwv

Hv
| v
Hwv
| v
Hv

Hwv

(Simpan]

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv

Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv

Hv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Sv

Hwv
Hv

Hv
Hv
Sv
Hwv
Swv

Hwv

Hwv
Hv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

Hv
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMAS !
52 Unggul
Nama Mata Kuliah 1 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)
Kode MK dan Kelas : FEB110 KH101
Jadwal dan Ruang 1 Sabtu, 09:30 - 12:00 (KHIB309)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak pada tanggal 15-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi ¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek Perhatian

UTS . L/I:;agipanrjas ng:tr:rmtgtrek; iglL:ﬁ:gjg mengakibatkan nilai mahasiswa

UAS Penarikan Nilai E-Learning

tugas o :;)s:;nd:]pear:er;w:rl]ai(;l;ir;Ita;k nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

quiz - Pastian Tanggal Ujfan UTS/URS sudah diset © - o

e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
=
No. NIM Nama Pai"'('::‘s’il;:ssi PI::;:" urs UAS | tueas | quz NA Reﬁ;idi NH Lulus Dgakai
10 % 40 % 15 % 15 % 10 % 10 %

1. 20240101262 Muhammad Naufal At Thariq 92,86 97,50 50,00 70,00 62,00 96,67  82.15 A v v
2. 20240101449 Steven Dev Makahinda 100 90,00 70,00 75,00 94,00 83,33  85.48 A v v
3. 20240101450 Haerul Umami 100 80,00 50,00 80,00 94,00 98,33 80.73 A v o
4. 20240101451  Amelia Aenun Safitri 100 100,00 = 71,00 75,00 94,00 91,67  90.47 A v v
5. 20240101452 Brigita Yoan Nindya Caya 100 92,50 65,00 90,00 69,00 @ 76,67 @ 84.82 A | W v
6. 20240101453  Fairuz Abyantara Ihsan 92,86 70,00 78,00 70,00 71,00 61,67  72.75 B v v
7. 20240101454  Afriza Satria Dharma 85,71 65,00 65,00 70,00 37,00 81,67  66.69 B- v v
8. 20240101456 Naomi Claudya Napitupulu 100 75,00 12,00 85,00 0,00 70,00  61.55 C v v
9. 20240101459 Rohimah 100 90,00 60,00 51,00 100,00 100,00 82.65 A v v
10. 20240101461 Rizqi Aulia 92,86 45,00 85,00 99,00 50,00 54.94 D 4
11. 20240101462 Tika Lestari 100 92,50 65,00 100,00 71,00 95,00  88.35 A v v
12. 20240101463 Dila Adiatma 85,71 50,00 72,00 100,00 53,33  54.70 D v
13. 20240101464 Theresia Angelina 92,86 50,00 70,00 91,00 56,67 | 54.55 D v
14. 20240101479 Ananda Amelia 71,43 50,00 90,00 73,00 58,33  53.78 D v
15. 20240101480 Anazzwa Syifa Nafiza 100 95,00 50,00 60,00 90,00 81,67 81.67 A v v
16. = 20240101481 Melisa Dwi Riyani 100 92,50 35,00 60,00 89,00 80,00  78.15 A- v v
17. 20240101482 Muhammad Alief Rafif 92,86 70,00 60,00 90,00 91,00 100,00 78.89 A- v v
18. 20240101483 Muhammad Naufal Basri 100 95,00 90,00 70,00 57,00 53,33  83.03 A v v
19. 20240101484 Intan Kurnia Octavia 100 97,50 95,00 92,00 100,00 71,67 @ 94.22 A v v
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20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
il
32.
33.
34.
35.
36.

20240101485
20240101501
20240101503
20240101504
20240101505
20240101517
20240102194
20240102195
20240102196
20240102199
20240102200
20240102201
20240102204
20240102205
20240102206
20240102225
20240102234

Vanaya Simaremare
Angelina Anggraini
Khotimah Al Wida

Sadiba Kurnia

Mulya Mawadah Warohmah
Gerald Valentino Jasperian
Helmi Hapsarani

Euis Popong

Yolanda Theresia

Monica Alexia

Putri Nabilla Ramadhani Wijaya
Eka Afriyanti

Rika Adelia Putri

Saskia Salsabila Haifa

Tria Fitriyani

Diwinita Afani Sirait

Eny Meyrani

100
92,86
100
100
100
28,57
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
92,86

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

95,00
30,00
30,00
75,00
85,00
0,00
95,00
95,00
90,00
100,00
95,00
97,50
97,50
95,00
97,50
45,00
100,00

Pengisian Nilai

60,00
65,00
30,00
50,00
20,00
0,00
65,00
50,00
60,00
95,00
40,00
50,00
70,00
50,00
80,00
60,00
60,00

70,00

70,00
70,00
90,00

60,00
70,00
76,00
84,00
80,00
88,00
88,00
85,00
86,00
60,00
69,00

91,00
64,00
27,00
93,00
99,00
0,00
99,00
93,00
100,00
100,00
89,00
100,00
94,00
92,00
100,00
97,00
100,00

58,33
83,33
50,00
76,67
91,67
0,00
100,00
100,00
93,33
38,33
95,00
100,00
98,33
66,67
96,67
46,67
90,00

82.43
45.77
44.70
74.97
79.57

2.86
86.65
85.30
85.73
90.68
84.40
89.70
91.93
84.12
93.57
60.37
87.64

B+
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